АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Веденского муниципального района)

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКАН
ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Веданан муниципальни к1оштан администраци)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30. /J. /в

с. Ведено

О приеме - передаче движимого имущества

На основании распоряжения Министерства имущественных и
земельных отношений Чеченской Республики от 28 июня 2019 года № 90>
АН, руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации и уставом Веденского муниципального района:

1. Передать МКУ «Отдел культуры» Веденского муниципального
района, на праве оперативного управления движимое имущество,
указанное в приложении к настоящему распоряжению

2. Имущественно-строительному отделу и ЖКХ администрации
Веденского муниципального района внести со^ветствую^ гте
изменения в реестр муниципального имущества Веденского
муниципального района.

3. Размесить настоящее распоряжение га официальном сайте
администрации Веденского муниципального района в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель
главы администрации С.Э. Сулейманов

Приложение к распоряжению
администрации Веденского
муниципального района
№ S'/d от 30. /Я. /У

№
п/п

Наименование
объекта

Г од ввода Первоначальна}!
балансовая стоимость

(руб.)
1 Пианино модели 3 2019 372 ООО

2 Пианино модели 3 2019 372 ООО

итс>ГО 744 ООО